b) di riservarsi la facoltà di apportare al contratto in corso di esecuzione tutte le modifiche previste dall’art. 120 

D. Lgs. 36/2023; 

Ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 individua: 

• l’oggetto dell’affidamento nella fornitura del servizio di sorveglianza sanitaria e medico competente; 

• L’importo dell’affidamento, determinato in euro 4.900,00 per un triennio (euro 

quattromilanovecento/00) oltre IVA cpl; la spesa sarà imputata nel Programma Annuale, sull’Attività 

A.2.1 “Funzionamento amministrativo” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 

i costi per la sicurezza ammontano ad euro 0,00. 

• Il Contraente: